



ESTADO DE GOIÁS
MUNICIPIO DE RIO VERDE
F ESPECIAL M CORPO DE BOMBEIRO DE RIO VERDE
NOTA DE EMPENHO

Empenho:	Data:	Valor:	Tipo:	Protocolo:	Ordem Fornecimento:	Ficha:
249357/23	22/09/2023	754,56	ORDINÁRIO	000092889/23	48011/2023	0902

Incorporação da Despesa:

Órgão Gestor:	4 - F ESPECIAL M CORPO DE BOMBEIRO DE RIO VERDE
Unidade Orçamentária:	24 - FEMBOM
Função:	6 - SEGURANCA PUBLICA
Subfunção:	122 - ADMINISTRACAO GERAL
Programa:	6033 - PROGRAMA BOMBEIRO PRESENTE
Ação:	2147 - MANTER ATIVIDADES DO 4º BATALHÃO BOMBEIRO MILITAR - ATIVIDADE
Elemento:	3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO
Subelemento:	24 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS
Fonte de Recurso:	100 - 100 - RECURSOS ORDINÁRIOS
Destinação de Recurso:	545 - FEMBOM

Movimentação do Crédito Orçamentário:

Saldo Anterior:	Valor Comprometido:	Saldo Atual:
120.563,07	754,56	119.808,51

Dados do Credor:

Credor:	LG MANGUEIRAS E PARAFUSOS LTDA.		
CNPJ:	17.085.884/0001-27		
Endereço:	PRESIDENTE VARGAS, N°: 2909, VILA MARIA, CEP: 75.905-310, RIO VERDE - GO		
Conta:	Banco: 756 - SICOOB Ag: 3343-7 C/C: 863-0	Tipo: CORRENTE	Status: ATIVA
Código operação:			

Contrato/Licitação:

Contrato:	/	Data Inicial:	Data Final:	Publicação:
Modalidade:	Dispensa de Licitação	Licitação:	37917/2023	Aditivo de Prazo:
Fundamentação:	Dispensa - inciso II do Art. 75 Lei Nº 14.133/21	Edital:	Aditivo de Valor:	Data Final:
				Valor:

Especificação

REFERE-SE AO PROCEDIMENTO DE EMPENHO PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DAS INSTALAÇÕES DO QUARTEL, ACADEMIA E LAJATO, DO 4º BATALHÃO BOMBEIRO MILITAR. RECURSO: PRÓPRIO, FONTE: 100, DET: 545, C/C: 08503-5.

Produto

Produto	Marca	Unidade	Quantidade	Valor	Total
0001 - REGISTRO M X F BORBOLETA D 1/2X1/2"	GENEBRE	UN	1,0000	41,98	41,98
0002 - MANGUEIRA LAVADOR PT-1200PSI 1/2"	SASHA	METRO	20,0000	19,44	388,80
0003 - ESGUICHO LAVADOR LATÃO 3.2MM	HIDRAFLUX	UN	1,0000	52,12	52,12
0004 - TERMINAL MN 08-08	HIDRAFLUX	UN	2,0000	15,66	31,32
0005 - CAPA PRENSÁVEL 2T CP-10	HIDRAFLUX	UNIDADE	2,0000	13,00	26,00
0006 - ANEL ORING CORDAO 07.0MM	RAINHA	UN	1,0000	11,50	11,50
0007 - PARAFUSO ALUMINIO CILINDRICA NC K 5/16X3/4"	BELENUS	CENTO	0,2000	39,70	7,94
0008 - PINO ENGATE FEMEA 1/2"	HIDRAFLUX	UN	1,0000	16,57	16,57
0009 - MOLA PROTECAO PLASTICA C 5/8" E 3/4" MP 100	NOVALORB	MT	20,0000	5,72	114,40
0010 - MANGUEIRA RETORNO OLEO R6 C 300-3/8"	IBIRA	MT	0,6000	22,35	13,41
0011 - CABO AÇO ENCAPADO C 1/8-6X7 PRETO	SIVA	MT	20,0000	2,39	47,80
0012 - ABRAÇADEIRA 16-18MM	METALMATRIX	UN	2,0000	1,36	2,72

Fica empenhada a importância de 754,56 (Setecentos e Cinquenta e Quatro Reais e Cinquenta e Seis Centavos)

ORDENADOR
CPF: